一般競争入札公告

一般競争入札について、次のとおり公告する。

平成25年3月 7日

                                   支出負担行為担当官

                                        東北総合通信局長  富永 昌彦

１ 競争入札に付する事項

 (1) 件   名  平成２５年度 東北総合通信局労働者派遣によるオフィスワーク

(2) 契約内容  仕様書のとおり

 (3) 契約期間  平成25年4月 1日から平成 26年 3月31日まで

 (4) 入札方法  本調達は、総務省「電子入札・開札システム」を利用した応札及び入開札手続きにより実施す

るものとする。但し、「紙」による入札書等の提出も可能とする。

２ 競争入札に参加する者に必要な資格

 (1) 予算決算及び会計令第70条の規定に該当しない者であること。ただし、未成年者、被保佐人及び被補助

人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者については、同条中、特別な理由がある場合に

該当する。

 (2）予算決算及び会計令第71条の規定に該当しない者であること。

 (3) 平成 22・23・24年度総務省競争参加資格（全省庁統一資格）「役務の提供等」の営業品目「情報処理」また

は「その他」A、B、Ｃ又はＤ等級に格付けされた東北地域の競争参加資格を有する者であること。

(4) 「労働者派遣事業の適正な運営の確保及び労働者の就業条件の整備等に関する法律」に定める一

般労働者派遣事業者又は特定労働者派遣事業者であること。

(5) 事業所としてプライバシーマーク・ＩＳＭＳ等の個人情報保護に関する事業者認定制度を取得してい

ること。

(6) 総務省及び他府省庁等における物品等の契約に係る指名停止措置要領に基づく指名停止を受け

ている期間中でないこと。

(7) 下記 3(1)により入札説明書の交付を受けた者であること。

(8) 暴力団が実質的に経営を支配する者又はこれに準ずる者でないこと。

３ 入札者に求められる義務

(1)入札説明書の入手

    入札に参加しようとする者は、次のいずれかの方法により入札説明書の交付を受けなければならない。

   ①総務省「電子入札・開札システム」による取得（ダウンロード）

   ②直接受け取りによる取得

    ア 交付場所 仙台第2合同庁舎 12階

              東北総合通信局 総務部財務課 資材係

              仙台市青葉区本町三丁目2番23号 電話022-221-0619

    イ 交付期間 本件入札公告の日から平成25年3月 18日(月)までの下記の時間

              9:00～12:00及び 13:00～17:00 (但し、閉庁日を除く)

(2)入札参加申し込み

 入札に参加しようとする者は、平成 25年3月18日(月)17時 00分までに入札参加申し込みを行うこと。

   ①総務省「電子入札・開札システム」による申し込み

     手続きの詳細は入札説明書を参照のこと。

   ②文書による申し込み

ア 提出書類

     ・入札説明書で示す「入札参加申込書」            1部

     ・上記２(3)に係る「競争参加資格審査結果通知書」の写し 1部

     ・上記２（4）（5）を証する書類                    各1部

イ 提出場所等

      上記(1)②アと同じ。

４ 入札及び開札の日時並びに場所

 (1) 日時

平成25年3月 22日(金) 10時30分

 (2)場所

 東北総合通信局 12階会議室

５ 契約手続において使用する言語及び通貨

  日本語及び日本国通貨に限る。

６ 入札保証金及び契約保証金

  免除

７ 契約書作成の要否

  要

８ 入札の無効

  本公告に関する競争参加資格のない者のした入札及び入札に関する条項に違反した入札は無効とする。

９ 落札者の決定方法

  予算決算及び会計令第79条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内でかつ、同第85条の

規定に基き総務省が規定した基準内で最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

10 入札書の記載方法

   落札者決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の 100分の 5に相当する額を加算した金

額（当該金額に 1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって落札価格とするので、

入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税業者であるか免税業者であるかを問わず、見積もった契約金

額の 105分の 100に相当する金額を入札書に記載すること。

11 その他

(1)その他詳細については、入札説明書による。

(2)本件は平成25年度予算が成立することを条件とする入札である。